



Dodávateľ: POROTOMA s.r.o. Erbenova 2144/38 58601 Jihlava Česká republika IČO (CIN): 09274308 IČ DPH (VAT ID): CZ09274308 Spisová značka: C 118193 - Krajský soud v Brně Telefón: E-mail: https://www.plastove-rosty.sk Číslo účtu: IBAN: BIC (SWIFT): Forma úhrady Dátum vystavenia: Dátum splatnosti: Dátum vzniku daňovej povinnosti:	CZ2220100000002601845243 FIOBCZPPXXX Dobierkou 11.10.2024 13:13:46 18.10.2024 11.10.2024	Variabilný symbol: 24210013 Konštantný symbol: Špecifický symbol: Objednávka č.: 24210013 Zo dňa: 9.10.2024 Príjemca: Obec Svrčinovec Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 02312 Svrčinovec Slovensko IČO (CIN): 00314323 Email: obec@svrcinovec.sk Telefón: +421904437437 Doručovacia adresa:
--	---	--

Položky dodávky	Množstvo	Cena za m. j.	Zľava	Cena po zľave	Cena	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:								
Dvojitý úchyt s vlnkou 3030M Kód: 654	12 ks	€3,33	5 %	€3,17	€38,00	20 %	€7,60	€45,60
Plastový kompozitný rošt 600 x 1000 mm / výška 30 mm Kód: 808	5 ks	€50,83	0 %	€50,83	€254,17	20 %	€50,83	€305,00
Geis	1	€19,17	0 %	€19,17	€19,17	20 %	€3,83	€23,00
Dobierkou	1	€4,17	0 %	€4,17	€4,17	20 %	€0,83	€5,00
Zhrnutie					€315,51		€63,09	€378,60
Zálohová faktúra - Kód: 24210013								€-378,60
NA ZAPLATENIE								€0,00

Plnenie v daňovom režime OSS (One stop shop)								
Súčet DPH:		Bez DPH	Sadzba	DPH	Celková cena s DPH			
		€315,51	20 %	€63,09	€378,60			

Vystavil: David Fila

Vytvorené softwarom pre internetové obchodovanie Shoptet.sk